

Faktúra č. 88/2011

Dodávateľ:
TRIFIT Banská Bystrica, s.r.o.
 Partizánska cesta 94
 974 01 Banská Bystrica

Konšt.symbol 0008
 Číslo obj.: TELEF.
 Dodacie a platobné podmienky :

SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK21 0200 0000 0041 9434 9312
 IČ DPH: SK2020455921
 Peňaž.ústav VÚB Banská Bystrica
 Číslo účtu 4194349312/0200
 IČO: 31599958

ihned
 sklad B.Bystrica
 Dátum splatnosti : 31.03.2011
 Dát.vyhot.faktúry : 24.03.2011
 Dát.dod.tovaru/služ./: 24.03.2011

Úrad priemyselného vlastníctva SR

Reg. č.:	Prílohy:	
Prijaté dňa: - 4 -04- 2011	7	
Komu pridelené:	Podpis zamestnanca:	
Reg. značka:	ZH, LU	

Odberateľ: Úrad priemyselného vlastníctva SR
 Švermova 43
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 30810787
 IČ DPH: SK2021105724

Por. čís.	Poz.č.	Typ	Názov	ks/km /hod./	Jedn. cena	Cena celkom
1	0000110		Servis.práce kop.str.	4	19.250	77.000
2			Doprava os.			4.000
3	1110508	MINOLTA 1050	DRUM	1	102.000	102.000
4	1110609	MINOLTA 1050	DRUM CLEANING BLADE	1	40.000	40.000
5	1110710	MINOLTA 1050	DEVELOPER	1	85.000	85.000
6	1111010	MINOLTA 1050	OIL SUPPLY ROLLER EP 1	1	45.000	45.000
7	1110403	MINOLTA 1050	UP.PICKER FINGER	1	16.000	16.000
8	1110401	MINOLTA 1050	UP.PICKER FINGER	3	16.000	48.000
9	1110806	MINOLTA 1050	OIL ROLLER	1	45.000	45.000
10	1185991		AIR DUSTER	1	16.000	16.000
11	9706001		čist.prost.	1	2.700	2.700
12	1110807	MINOLTA 1050	UP.FUSER ROLLER	1	78.000	78.000

suma bez DPH 558.70
 20% DPH 111.74

celkom k úhrade EUR: 670.44
 =====

slovom: Šesťstosedemdesiat/0,44 EUR

(20 197.68 SKK)*

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK

Zapísané v OR pri OS Banská Bystrica dňa 02.02.1994.
 spisová značka: oddiel s.r.o, vložka č. 4722/s.



Vybavuje:p.Raffajová

Teľ. : 048/4113044
 T/Fax: 048/4113055

Banská Bystrica, s.r.o.
 Partizánska cesta 94, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 31599958 IČ DPH: SK2020455921
 Mobil: 0905/347 581

pečiatka, podpis

Vlastnícke právo odberateľa na dodany tovar vzniká úplným zaplatením faktúry.